Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения    «Шемалаковская основная общеобразовательная школа  Яльчикского района Чувашской Республики» Дементьевой Галине Васильевне
                                                                                  ____________________________________
Ф.И.О. родителя,

 ____________________________________

(законного представителя)

проживающего по адресу:

                                                                                  ____________________________________
                                                                                  ____________________________________
                                                                                  ____________________________________

____________________________________

                                                                                     (номер телефона)

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)

фамилия,

,
,

имя, отчество
дата рождения

,

место рождения

в           класс Вашей школы на 20      -  20      учебный год в очной форме.
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства на закрепленной территории.

3. Копия паспорта одного из родителей.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен(а), расписку в получении документов  получил(а) :

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________

Я, _____________________________________________________, даю согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в порядке, установленном  законодательством Российской Федерации.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге в школу и обратно возлагаю на себя.

«____» __________ 20 __ г.

Подпись ____________ /_________________/